

| DESCRIPTION DU PRODUIT                        | PRIX HT | PRIX TTC | Qté | TOTAL |
|---|---------|----------|-----|-------|
| <b>COMMUNICATION &amp; MATERIEL MARKETING</b> |         |          |     |       |
| DVD Plan de compensation                      | 10 €    | 12 €     |     |       |
| Masques Enagic                                | 3 €     | 3.60 €   |     |       |
| Masques Enagic lot x5                         | 12 €    | 14.40 €  |     |       |
| Enagic demo kit                               | 300 €   | 360 €    |     |       |

| <b>FILTRES ET ENTRETIEN</b>                                     |       |          |  |  |
|---|-------|----------|--|--|
| Testeur de niveau pH (10ml)                                     | 2 €   | 2.40 €   |  |  |
| Filtre Haut Grade F8 (pour Leveluk K8)                          | 93 €  | 111.60 € |  |  |
| Filtre Haut Grade HG-N (SD501, Leveluk R, Junior II, Junior IV) | 80 €  | 96 €     |  |  |
| Boite de 24 sachets de nettoyage                                | 20 €  | 24 €     |  |  |
| Réceptacle CPU (Leveluk R, Junior II, IV et SD5010)             | 12 €  | 14.40 €  |  |  |
| Réceptacle CPU pour K8  | 12 €  | 14.40 €  |  |  |
| Kit E-Cleaner (CPU + boîte de sachets de nettoyage)             | 28 €  | 33.60 €  |  |  |
| Réservoir renforceur K8   | 20 €  | 24 €     |  |  |
| Calcium (additif minéral)                                       | 10 €  | 12 €     |  |  |
| <b>ANESPA DX</b>  |       |          |  |  |
| Cartouche pour le chlore (externe)                              | 65 €  | 78 €     |  |  |
| Cartouche billes de céramique                                   | 200 € | 240 €    |  |  |
| Set de 2 cartouches (externe + billes de céramique)             | 265 € | 318 €    |  |  |

| <b>BOUTEILLES DE SOLUTION SALINE (400ml - pour eau à 2.5 et 11.5)</b> |         |         |  |  |
|---|---------|---------|--|--|
| Bouteille de x1   | 4 €     | 4.80 €  |  |  |
| Lot de 3 bouteilles   | 10.50 € | 12.60 € |  |  |
| Carton de 24 bouteilles   | 72 €    | 86.40 € |  |  |

| <b>CONTENANTS ET BOUTEILLES</b>     |        |         |  |  |
|-------------------------------------|--------|---------|--|--|
| Sacs d'eau (2 x 5L)                 | 14 €   | 16.80 € |  |  |
| Sac d'eau KANGEN (1 x 5L)           | 6.50 € | 7.80 €  |  |  |
| Spray noir (500ml)                  | 3 €    | 3.60 €  |  |  |
| Spray noir (80ml x 1)               | 2 €    | 2.40 €  |  |  |
| Spray noir (80ml x 12)              | 20 €   | 24 €    |  |  |
| Spray de beauté (50ml x1)           | 2.50 € | 3 €     |  |  |
| Spray de beauté (50ml x 20)         | 35 €   | 42 €    |  |  |
| Spray de beauté Nano brume          | 8 €    | 9.60 €  |  |  |
| 1 Spray de Poche : Bleu, Rose, Noir | 4.50 € | 5.40 €  |  |  |
| Humidificateur                      | 15 €   | 18 €    |  |  |
| Pompe noir (500ml)                  | 3 €    | 3.60 €  |  |  |
| Bidon 2L                            | 5 €    | 6 €     |  |  |
| Bouteille violette 1L               | 10 €   | 12 €    |  |  |
| 5 sprays poche (noir, rose, bleu)   | 20 €   | 24 €    |  |  |
| Bouteille en verre (550 ml)         | 20 €   | 24 €    |  |  |
| Livre Ohshiro                       | 25€    | 30€     |  |  |
| Bouteille de sport (2.2 L)          | 18 €   | 21.60 € |  |  |

| <b>REGLEMENT</b>   |  |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Carte de crédit                   | <input type="checkbox"/> Virement bancaire   |
| Nom prénom :<br>N° de la carte :<br>Expire : CVV :         | CIC PARIS GOBELINS<br>NOM : ENAGIC EUROPE<br>GMBH<br>IBAN : FR76 3006 6105<br>5100 0200 9890 156<br>BIC : CMCIFRPP |
| <input type="checkbox"/> Espèces (directement au comptoir) |  |
| <input type="checkbox"/> Chèques                           |  |

| DESCRIPTION DU PRODUIT                                    | PRIX HT | PRIX TTC | Qté | TOTAL |
|---|---------|----------|-----|-------|
| <b>PREFILTRES DE COULEURS</b>                             |         |          |     |       |
| Bleu - diminution des sédiments                           | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Violet - filtration métaux lourd/cuivre/chlore            | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Orange - eaux de pluies/forage/très acides                | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Vert - diminution des sédiments / pour eaux dures         | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Noir - élimination des chloramines                        | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Gris - élimination des fluorures/arsenic                  | 35 €    | 42 €     |     |       |
| Set de 2 préfiltres + base et tuyau                       | 140 €   | 168 €    |     |       |
| Préfiltre Ultra E Set complet (coque, cartouche et tuyau) | 85 €    | 102 €    |     |       |
| Cartouche de recharge                                     | 60 €    | 72 €     |     |       |
| Coque complète de recharge                                | 30 €    | 36 €     |     |       |

| <b>TUYAUX ET PIECES DE REMPLACEMENT</b>  |      |         |  |  |
|--|------|---------|--|--|
| Tuyau d'approvisionnement 1m<br><input type="checkbox"/> Blanc / <input type="checkbox"/> Platinum | 5 €  | 6 €     |  |  |
| Tuyau flexible 480 mm<br><input type="checkbox"/> Blanc / <input type="checkbox"/> Platinum        | 45 € | 54 €    |  |  |
| Tuyau flexible 800 mm<br><input type="checkbox"/> Blanc / <input type="checkbox"/> Platinum        | 75 € | 90 €    |  |  |
| Tuyau secondaire gris 1m   | 5 €  | 6 €     |  |  |
| Kit adaptateurs 3 pièces   | 8 €  | 9.60 €  |  |  |
| Kit adaptateurs 6 pièces   | 12 € | 14.40 € |  |  |
| Kit adaptateurs 8 pièces   | 12 € | 14.40 € |  |  |
| Adaptateur à vis   | 10 € | 12 €    |  |  |
| Dérivation plastique   | 30 € | 36 €    |  |  |
| Dérivation inox  | 35 € | 42 €    |  |  |
| Sortie de tuyau gris à ventouse  | 10 € | 12 €    |  |  |

|                       |  |
|-----------------------|--|
| TOTAL (HT)            | Frais de livraison (TTC) :   |
| TOTAL (TTC)           | France mét, Belgique, Luxembourg : 10 €<br>Suisse : 30 €<br>DOM-TOM (hors Iles du Pacifique) : 34 €<br>Turquie : 110 €<br>Iles du Pacifique et Afrique (hors Maghreb) : 75 € |
| Frais de livraison    | Pour un colis à poids supérieur à 5kg, une majoration sera appliquée.  |
| <b>TOTAL A REGLER</b> |  |

|                                     |             |
|-------------------------------------|-------------|
| <b>COORDONNÉES</b>                  | N° client : |
| Prénom et nom :                     |             |
| Société // N° intra-communautaire : |             |
| Adresse de livraison :              |             |
| Code postale :                      | Ville :     |
| Téléphone :                         | Email :     |
| Signature :                         |             |